UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS BINACIONAL DE OIAPOQUE

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL Nº 02/2023- COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL - UNIFAP, DE 06 DE

OUTUBRO DE 2023

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA BOLSA MONITORIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Campus Binacional de Oiapoque torna público o resultado da homologação da

lista das inscrições deferidas do Programa de Seleção Bolsa Monitoria 2023.2 e 2023.1,

Edital nº 02/2023-COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACINAL-UNIFAP, conforme quadro a

seguir:

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DISCIPLINA: BIOLOGIA MOLECULAR
Matrícula Nome

2018033097 Lauriene da Conceição Mota

DISCIPLINA: QUÍMICA ORGÂNICA
Matrícula Nome

2021012375 Jainy Dellcanal Guisone

2021011350 Kleyton Pereira de Freitas Marques

2021012473 Wermeson Costa da Silva

DISCIPLINA: BOTÂNICA II

Matrícula Nome

2019020128 Geane da Costa Monteiro

CURSO: DIREITO

DISCIPLINA: DIREITO PENAL I
Matrícula Nome

2018032438 Samara Vicente de Aquino Peres

DISCIPLINA: TEORIA GERAL DO ESTADO E CIÊNCIA POLÍTICA
Matrícula  Nome

2019018120 Juliane Quaresma Rodrigues

2019018110 Maria Antonia Rodrigues Da Silva

DISCIPLINA: PROCESSO PENAL II
Matrícula  Nome

2018031557 Cassia Alves de Souza

2018031539 Maicon Custódio de Sousa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS BINACIONAL DE OIAPOQUE

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL Nº 02/2023- COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL - UNIFAP, DE 06 DE

OUTUBRO DE 2023

CURSO: ENFERMAGEM

DISCIPLINA: ANATOMIA HUMANA E PRÁTICA DE ANATOMIA HUMANA
Matrícula Nome

2021012203 Carla Thais Barroso

2021012197 Danilo Pereira Coelho

2022017840 Flavia Eliândria de Sá da Silva

2022017483 Susane Nascimento da Conceição

DISCIPLINA: BIOLOGIA CELULAR
Matrícula Nome

2022017456 Lindalva Arruda Silva Gonçalves

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM E FARMACOLOGIA GERAL

Matrícula Nome

- Sem Candidatos(a) Inscritos(a)

CURSO: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM DOCÊNCIA II
Matrícula Nome

2018031459 Jelmenson Adjan Leitão Leite

DISCIPLINA: FRONTEIRAS, FLUXOS E TERRITORIALIDADES NO PLATÔ DAS

GUIANAS
Matrícula Nome

2018031619 Mikaele Oliveira Favacho

2019018200 Thaís Larissa da Silva

DISCIPLINA: GEOGRAFIA ECONÔMICA

Matrícula Nome

2018033936 Breno Cardoso Alves

2021012482 Cleris Maria Silva Sousa Gama

2021012061 Gerson Anika Forte

2018034657 Patrick Vieira dos Santos Júnior

CURSO: INTERCULTURAL INDÍGENA

DISCIPLINA: AS MATEMÁTICAS NA EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA
Matrícula Nome

2021012212 Paulo Cesar Silva Soares

DISCIPLINA: CRIAÇÃO ARTÍSTICA
Matrícula Nome

- Sem Candidatos(a) Inscritos(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS BINACIONAL DE OIAPOQUE

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL Nº 02/2023- COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL - UNIFAP, DE 06 DE

OUTUBRO DE 2023

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO I

Matrícula Nome

2019000054 Arilson dos Santos Narciso

DISCIPLINA: ETNOCARTOGRAFIA (DISCIPLINA DE CADASTRO RESERVA)

Matrícula Nome

2021012929 Elizeu dos Santos

2018000238 Maiara Iaparra Mure

DISCIPLINA: FENÔMENOS NATURAIS E COSMOLOGIA (DISCIPLINA DE

CADASTRO RESERVA)
Matrícula Nome

- Sem Candidatos(a) Inscritos(a)

DISCIPLINA: GEOGRAFIA DA POPULAÇÃO (DISCIPLINA DE CADASTRO

RESERVA)
Matrícula Nome

- Sem Candidatos(a) Inscritos(a)

CURSO: LETRAS PORTUGÊS E FRANCÊS

DISCIPLINA: PRÁTICA PEDAGÓGICA I
Matrícula Nome

2022017634 Jayene Vitória da Cruz Coelho

201522310061 Joelma Rezende Sfair dos Santos

DISCIPLINA: LITERATURA BRASILEIRA I
Matrícula Nome

2022018417 Ariely Forte Anika

2021011538 Moisés Sedô Gomes

CURSO: PEDAGOGIA

DISCIPLINA: ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO
Matrícula Nome

2021011411 Darciane Maria da Silva Lima

2020016629 Maria Clara Maciel Portela

2020016576 Samanta Cristina Ferreira Braga

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO NA EDUCAÇÃO INFANTIL
Matrícula Nome

- Sem Candidatos(a) Inscritos(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS BINACIONAL DE OIAPOQUE

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL Nº 02/2023- COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL - UNIFAP, DE 06 DE

OUTUBRO DE 2023

DISCIPLINA: PEDAGOGIA EM AMBIENTE NÃO ESCOLARES

Matrícula Nome

2019020431 Ana Priscila dos Santos Vilhena

DISCIPLINA: TEORIAS DO CURRÍCULO

Matrícula Nome

2021011500 Stefany Gabrieli Oliveira Marques

Oiapoque-AP, 27 de Outubro de 2023.

_____________________________________________

Francisco Otávio Landim Neto

Diretor Geral do Campus Binacional

Portaria Nº1626/2022

		2023-10-27T08:56:22-0300